
 

 
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Ronco all’Adige 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado Ronco all’Adige e Albaredo d’Adige 

 

Viale Vittorio Veneto, 19 – 37055 Ronco all’Adige (VR) – Tel. 045-6615376 Fax 045-6616140 
 

http://www.ic-ronco.gov.it-– Cod. meccanografico: VRIC816001 - Cod. Fisc. 80020280238 
 

E Mail : vric816001@istruzione.it / vric816001@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 1512/B1       Ronco all’Adige 14/03/2016 

CUP: E46J15000860007 

CIG: Z4218BB240 

 

 

PROGETTO: CODICE NAZIONALE PROG.: 2014IT05M2OP001 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.8.1.A1.FESRPON-VE-2015-256 

  

All’albo  

Al sito web  

Al Fascicolo Progetto PON-FESR                      

  

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico esperto interno di progettista   

  

  

La Dirigente Scolastica  

  

 Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, 

l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;   

VISTA   la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1705, del 15/01/2016, di approvazione ed 
autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto  
10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-256  

VISTE   Le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture”, pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016, parte 

integrante dell’autorizzazione;  

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 32 del 14/12/2015 di approvazione del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2016 e la delibera n. 34 del 11/02/2016 nel quale è 

inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

  RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figure per lo svolgimento delle attività di 

progettista, inerente la realizzazione del progetto di cui sopra;   

VISTO   l’avviso di selezione il reclutamento di Esperto Interno Progettista prot. n. 881/c13 del 

15/02/2016   

VISTO   l’unica domanda pervenuta per l’esperto interno Progettista;   

VISTA   la comunicazione delle risultanze prot.n. 1167/b1 del 26/02/2016;  

  

DECRETA  

  

in assegnazione definitiva l’incarico di esperto interno per il PON FESR come di seguito:   

mailto:vric816001@istruzione.it
mailto:vric816001@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Ronco all’Adige 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado Ronco all’Adige e Albaredo d’Adige 

 

Viale Vittorio Veneto, 19 – 37055 Ronco all’Adige (VR) – Tel. 045-6615376 Fax 045-6616140 
 

http://www.ic-ronco.gov.it-– Cod. meccanografico: VRIC816001 - Cod. Fisc. 80020280238 
 

E Mail : vric816001@istruzione.it / vric816001@pec.istruzione.it 

 

Progettista al Prof. DAL BEN LUCA (docente di Educazione Tecnica presso la scuola secondaria di 1° 

grado di Albaredo d’Adige). Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo 

on line dell’istituto.   

  

  

  La Dirigente Scolastica  

  Dott.ssa Caterina Merola  

 

mailto:vric816001@istruzione.it
mailto:vric816001@pec.istruzione.it

